
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12118/

Código da publicação: 12118

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 12:26:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo/Ano: 82/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2024 08:45:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 663.630,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) AMBULÂNCIAS conforme Emenda Parlamentar n°
07639.752000/1230-1; Emenda Parlamentar N° 2023.009.51490 Resolução SS n° 160 de
14/11/2023 e Emenda Parlamentar n° 20232024.032.55676 – Resolução SS n° 90 de
25/04/2024, com contrapartida do Município. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) AMBULÂNCIAS conforme Emenda Parlamentar n°
07639.752000/1230-1; Emenda Parlamentar N° 2023.009.51490 Resolução SS n° 160 de
14/11/2023 e Emenda Parlamentar n° 20232024.032.55676 – Resolução SS n° 90 de
25/04/2024, com contrapartida do Município. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO 106 24 Baixar

28/06/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 33 2024 - AQUISIÇÃO A... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12118/pstrongaquisicao-de-03-tres-ambulancias-conforme-emenda-parlamentar-n-076397520001230-1-emenda-parlamentar-n-202300951490-resolucao-ss-n-160-de-14112023-e-emenda-parlamentar-n-2023202403255676-resolucao-ss-n-90-de-25042024-com-contrapartida-do-municipiostrongnbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef22cd27a7a4517ad38edef6f3fe6fb4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1dab8a6823213b53086bba7e64850a5.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 33 2024 - AQUISIÇÃO AMBULÂNCI... Baixar

28/06/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO Baixar

28/06/2024 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

28/06/2024 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA Baixar

11/06/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL RETIFICADO PE 33 2024... Baixar

11/06/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO PE 33 2024 - AQUISIÇÃO AMBUL... Baixar

03/06/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 33 2024 - AQUISIÇÃO AMBUL... Baixar

03/06/2024 00:00:00EDITAL PE 33 2024 - AQUISIÇÃO AMBULÂNCIAS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e4e8e8c1b29f88568e1f3a7df0c0050.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb0d63c836718463dc3bac24c51a7a90.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d53acb5b1b8e75ab2619e54e92cd61a4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e856fe39c0daa564594e7c0c77f95c68.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/837e8109c44f2d949e05bd00b389b68d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb3b017570bf1d90a53d1725d2614514.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/966e46851ca75e32e41efa21b841349c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c762ccd3bf1b0d2ab82842d458cba9b6.pdf

